主旨：檢送本縣國教輔導團國小數學領域辦理「110學年度國小數學花路米教學增能研習實施計畫」一份，請受服務之學校及輔導員協助辦理，請查照。

說明：
1、 依據花蓮縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫。
2、 辦理學校、日期、 時間、內容、成果格式如附件。
3、 請所屬學校惠予出席人員公(差)假登記。
4、 研習成果資料：
（1） 請各學校於活動後2週內以email回傳至peifen8810@gmail.com。
（2） 若有書面成果資料可郵寄至花蓮縣新城鄉北埔村北埔路170號北埔國小蔡佩芬主任收。

5、 本案聯絡人請洽03-8264624*36，北埔國小蔡佩芬主任。

正本請發給以下學校：宜昌、松浦、瑞美、港口、月眉、水璉、大榮、源城、春日、化仁、吳江、德武、鑄強、高寮、明里、光華、明恥、北埔、明禮、豐山、教育處課程科
宜昌國小丁嘉琦校長、北埔國小陳俊能校長、豐山國小謝燕惠校長、光華國小林玉龍主任、明禮國小李政蒲主任、明恥國小張志剛老師、宜昌國小劉芳杏老師、教育處課程科陳俊瑜老師、北埔國小蔡佩芬主任
[bookmark: _GoBack]